РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2013г. № 1131-п                                                                   п. Кутулик
О внесении изменений в

Постановление мэра  от 27.10.2010 г. №604-п
«О создании уполномоченного органа

администрации муниципального

образования «Аларский район»
             В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. №83 -ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра района от 27.10.2010 г. №604-п «О создании уполномоченного органа администрации муниципального образования «Аларский район» следующие изменения:
1.1. вывести из состава уполномоченного органа - Е.Е.Хушееву;
1.2. ввести в состав уполномоченного органа - А.И.Колесникову- консультанта отдела экономики и прогнозирования администрации МО «Аларский район» - секретарь уполномоченного органа.

2. Издательскому дому «Аларь» опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь» (Гончаренко В.В.)

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра А.И.Аюшинова.

Мэр Аларского района                                                                   А.В. Футорный